
489999-2024 Page 1/8

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 489999-2024 - Eredmény

Szlovénia – Katéterek – Katetri in pripadajoči MP
OJ S 158/2024 14/08/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: SPLOŠNA BOLNIŠNICA DR. FRANCA DERGANCA Nova Gorica
E-mail-cím: sjn@bolnisnica-go.si
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Szociális védelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Katetri in pripadajoči MP
Leírás: Predmet javnega naročila je dobava katetrov in pripadajočih MP po specifikacijah 
predmeta JN kot se nahajajo v programu Go-Soft pod šiframi razpisa: 1524NP1.
Eljárásazonosító: 4054a068-15f2-4c90-b088-6eee5c5c7652
Belső azonosító: 200-16/2024
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 33141200 Katéterek

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Goriška (SI043)
Ország: Szlovénia

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 52 217,71 EUR

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Katetri in pripadajoči MP
Leírás: Predmet javnega naročila je dobava katetrov in pripadajočih MP po specifikacijah 
predmeta JN kot se nahajajo v programu Go-Soft pod šiframi razpisa: 1524NP1.
Belső azonosító: 227717

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 33141200 Katéterek

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/489999-2024
mailto:sjn@bolnisnica-go.si


489999-2024 Page 2/8

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Goriška (SI043)
Ország: Szlovénia

Becsült időtartam
Időtartam: 5 Hónapok

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 52 217,71 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

: A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk
A korábbi hirdetmény azonosítója: d028485e-6a5f-449e-a51e-a5954a0f0817-01

Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb
A követett szociális cél: Egyéb

Akadálymentesítési kritériumok
A fogyatékossággal élő személyekre vonatkozó, akadálymentesítési kritériumok nincsenek 
beépítve, mivel a beszerzést nem fogják természetes személyek használni

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: ekonomsko najugodnejša ponudba
Leírás: opredeljeno v razpisni dokumentaciji
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: 
Najnižja cena za artikel na zahtevano EM v EUR z DDV.

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Zakon o pravnem varstvu v postopkih 
javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

6. Eredmények

A keretmegállapodások maximális értéke ebben az eljárásban: 23 427,00 EUR

A keretmegállapodások megközelítő értéke: 52 218,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.
Keretmegállapodás: 



489999-2024 Page 3/8

6.1.4.

6.1.2.

A keretmegállapodás maximális értéke: 23 427,00 EUR
A keretmegállapodás újrabecsült értéke: 52 218,00 EUR

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Az ajánlattevő fél vezetője: AdvaMed, prodaja medicinskih pripomočkov na debelo, d.o.o.
Hivatalos név: CARDIO MEDICAL družba za trgovino in storitve, d.o.o., INTERPART trgovina 
na debelo in drobno, posredništvo, d.o.o., IRIS, Mednarodna trgovina, d.o.o., MEDIASI, 
trgovanje in trženje z medicinskim materialom d.o.o., MEDIS, farmacevtska družba, d.o.o., 
PRO-GEM svetovanje, marketing, d.o.o. Ljubljana, RAM 2 trgovina, proizvodnja, zastopanje in 
inženiring d.o.o., SANOLABOR, podjetje za prodajo medicinskih, laboratorijskih in 
farmacevtskih proizvodov, d.d., SIMPS'S podjetje za svetovanje, inženiring, marketing, prodajo 
in servis, d.o.o., THOMY F.E., medicinska zastopstva, trgovina, marketing in posredovanje, d.
o.o.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: TEN-0000
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 23 426,67 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 200-16/2024
Cím: Katetri in pripadajoči MP
A szerződés megkötésének időpontja: 07/08/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 16
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 16
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 15
A benyújtott beadványok típusa: Olyan ajánlatok, amelyekkel kapcsolatban még nem 
ellenőrizték, hogy elfogadhatók-e vagy nem
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 11
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok az abnormálisan 
alacsony ár vagy költség miatt
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 42,58 EUR



489999-2024 Page 4/8

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 8 051,64 EUR

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: SPLOŠNA BOLNIŠNICA DR. FRANCA DERGANCA Nova Gorica
Regisztrációs szám: 5055695000
Postacím: Ulica padlih borcev 13A
Város: Šempeter pri Gorici
Irányítószám: 5290
Ország alegysége (NUTS): Goriška (SI043)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: sjn@bolnisnica-go.si
Telefonszám: +386053301580
Internetcím: https://www.sbng.si/
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0002
Hivatalos név: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Regisztrációs szám: 1332716000
Postacím: Slovenska cesta 54
Város: Ljubljana
Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: dkom@dkom.si
Telefonszám: +38612342800
Internetcím: https://www.dkom.si/
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: AdvaMed, prodaja medicinskih pripomočkov na debelo, d.o.o.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 8105626000
Postacím: Dunajska cesta 433
Város: Ljubljana - Črnuče
Irányítószám: 1231
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: javna.narocila@advamed.si
Telefonszám: +386 18109504
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Csoportvezető
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0004

mailto:sjn@bolnisnica-go.si
https://www.sbng.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:javna.narocila@advamed.si


489999-2024 Page 5/8

8.1.

8.1.

8.1.

Hivatalos név: CARDIO MEDICAL družba za trgovino in storitve, d.o.o.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 1420780000
Postacím: Špruha 1
Város: Trzin
Irányítószám: 1236
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: info@cardiomedical.si
Telefonszám: +386 15107400
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0005
Hivatalos név: INTERPART trgovina na debelo in drobno, posredništvo, d.o.o.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 5325579000
Postacím: Cesta na Brdo 85
Város: Ljubljana
Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: komerciala5@interpart.si
Telefonszám: +386 14231885
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0006
Hivatalos név: IRIS, Mednarodna trgovina, d.o.o.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 5302889000
Postacím: Cesta v Gorice 8
Város: Ljubljana
Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: info@iris.si
Telefonszám: +386 12006650
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0007
Hivatalos név: MEDIASI, trgovanje in trženje z medicinskim materialom d.o.o.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 5593891000
Postacím: Leskoškova cesta 9D
Város: Ljubljana

mailto:info@cardiomedical.si
mailto:komerciala5@interpart.si
mailto:info@iris.si


489999-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: javna.narocila@mediasi.si
Telefonszám: +386 15202300
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0008
Hivatalos név: MEDIS, farmacevtska družba, d.o.o.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 5294401000
Postacím: Brnčičeva ulica 1
Város: Ljubljana - Črnuče
Irányítószám: 1231
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: javna.narocila@medis.com
Telefonszám: +386 15896900
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0009
Hivatalos név: PRO-GEM svetovanje, marketing, d.o.o. Ljubljana
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 5493862000
Postacím: Cesta na Brdo 85
Város: Ljubljana
Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: pro-gem@siol.net
Telefonszám: +386 15862704
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0010
Hivatalos név: RAM 2 trgovina, proizvodnja, zastopanje in inženiring d.o.o.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 5768756000
Postacím: Litijska cesta 259
Város: Ljubljana - Dobrunje
Irányítószám: 1261
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: medicina@ram2.si
Telefonszám: +386 15862704

mailto:javna.narocila@mediasi.si
mailto:javna.narocila@medis.com
mailto:pro-gem@siol.net
mailto:medicina@ram2.si


489999-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0011
Hivatalos név: SANOLABOR, podjetje za prodajo medicinskih, laboratorijskih in farmacevtskih 
proizvodov, d.d.
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 5000823000
Postacím: Leskoškova cesta 4
Város: Ljubljana
Irányítószám: 1000
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: javna.narocila@sanolabor.si
Telefonszám: +386 15854211
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0012
Hivatalos név: SIMPS'S podjetje za svetovanje, inženiring, marketing, prodajo in servis, d.o.o.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 5329108000
Postacím: Motnica 3
Város: Trzin
Irányítószám: 1236
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: javna.narocila@simpss.si
Telefonszám: +386 15621338
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0013
Hivatalos név: THOMY F.E., medicinska zastopstva, trgovina, marketing in posredovanje, d.o.
o.
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 5917948000
Postacím: Brodišče 24
Város: Trzin
Irányítószám: 1236
Ország alegysége (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Ország: Szlovénia
E-mail-cím: info@thomy-fe.si
Telefonszám: +386 15008720
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

mailto:javna.narocila@sanolabor.si
mailto:javna.narocila@simpss.si
mailto:info@thomy-fe.si


489999-2024 Page 8/8

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 3c7bd0dc-092f-4075-9262-c00344a99e3a  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 13/08/2024 10:22:56 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: szlovén
A hirdetmény közzétételi száma: 489999-2024
HL S kiadás száma: 158/2024
A közzététel dátuma: 14/08/2024


